
                    
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA CARDUCCI, 1 
07024 LA MADDALENA (OT) 

Codice Fiscale: 91040290909    Codice Meccanografico: SSIC833008 
ssic833008@istruzione.it 

ssic833008@pec.istruzione.it 
www.ic-lamaddalena.edu.it 

 
tel. 0789.737398     fax 0789.730265 

 

Prot. n. 1754                               La Maddalena, li 10 febbraio 2023 

                               

            Alle persone interessate 

                                                      Albo on line 
 
 
Oggetto: DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA procedura bando POR 
FSE 2014/2020 AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 
CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON 
DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO 
DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE 
SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI 
APPARTENENZA” AZIONE 10.2.2 “AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO 
DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   VISTA La Legge 241 del 1991 

VISTO Il Decreto Legislativo 294 del 1994 

VISTO Il Decreto Legislativo 165 del 2001 

VISTA La Legge 107 del 2015                                                     

                                                     DISPONE 

 
L’annullamento delle procedure di PUBBLICAZIONE del bando di selezione n. prot. 1035 del 26 gennaio, per il 

reclutamento ESPERTO MEDIATORE, PSICOLOGO E PEDAGOGISTA- ISCOLA A.S. 2022-2023-  LINEA ASCOLTO e 

SUPPORTO. 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Alessandra Deleuchi 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D. lgs. 7 marzo 2005 n. 82 ess.mm.ii 

 
 
 

 
 

mailto:ssic833008@istruzione.it
mailto:ssic833008@pec.istruzione.it
http://www.ic-lamaddalena.edu.it/
Protocollo 0001754/2023 del 10/02/2023


		2023-02-10T13:17:51+0100
	alessandra deleuchi




